 Detectores de Tensión para Catenaria DC – CRE
Pol. Ind. Can Tapioles c/Narcís Monturiol, 4 nave 10, 08110 Montcada-Reixac (Barcelona) SPAIN
Tel. +34 935790610 · comercial@proat.es · www.proat.es
v1.5 1/12/2025
 CRE + RL
Captador Resistivo Epoxi
+
Salida Relé de Láminas

Corriente de Conmutación <1.0 A
Corriente de Transporte <2.0 A
Resistencia de Aislamiento >109 Ω
Temperatura de Funcionamiento -40º a +125º
Modelo Material
Tensión
Nominal
VN
Carga
Mecánica
Línea
Fuga
Tensión
Ensayo 10s
Peso
CRE-750 + RL Epoxi 750 VDC 4000 N 305 mm 2 * VN 1,5 kg
CRE-750-EXT + RL Epoxi Cicloalifática 750 VDC 4000 N 305 mm 2 * VN 1,5 kg
CRE-1500 + RL Epoxi 1500 VDC 4000 N 305 mm 2 * VN 1,5 kg
CRE-1500-EXT + RL Epoxi Cicloalifática 1500 VDC 4000 N 305 mm 2 * VN 1,5 kg
CRE-4000 + RL Epoxi 4000 VDC 4000 N 305 mm 2 * VN 1,5 kg
CRE-4000-EXT + RL Epoxi Cicloalifática 4000 VDC 4000 N 305 mm 2 * VN 1,5 kg
 Detectores de Tensión para Catenaria DC – CRE
Pol. Ind. Can Tapioles c/Narcís Monturiol, 4 nave 10, 08110 Montcada-Reixac (Barcelona) SPAIN
Tel. +34 935790610 · comercial@proat.es · www.proat.es